1 a to do svojho výlučného vlastníctva v podiele 1/1 z celku. 

2. Nadobudnutie nehnuteľnosti bolo schválené Obecným zastupiteľstvom Obce Žalobín na 5. zasadnutí 

OZ dňa 21.11.2025 uznesením č. 39/5/2025 . 

Čl. IV. 

1. Celková cena predstavuje sumu 17 000,00 Eur (slovom sedemnásťtisíc eur a 00/100 euro centov) 

za všetky prevádzané nehnuteľnosti definované v Čl. I. ods. 1 (za pozemok C-KN parc. 179, 

za pozemok C-KN parc. 180, za stavbu súpisné číslo 32 a ostatné veci). 

2. Dohodnutú časť kúpnej ceny uhradí Kupujúci v prospech Predávajúceho po nadobudnutí